

# Jeremy Harris Construction, Inc

## EXHIBIT 2 - COST PROPOSAL FOR PROFESSIONAL RATES

	3/29/2022 - 3/28/2023	3/29/2023 - 3/28/2024	3/29/2024 - 3/28/2025	3/29/2025 - 3/28/2026	3/29/2026 - 3/28/2026
<b><u>PERSONNEL</u></b>					
Operator Group 8 (per day)	\$967	\$1,063	\$1,116	\$1,171	\$1,229
Labor Group I (per day)	\$751	\$826	\$867	\$910	\$955
Foreman/ with Truck (per day)	\$960	\$1,056	\$1,108	\$1,163	\$1,221

### **IN-HOUSE EXPENSES**

Xerox Copies  
 Color Copies  
 Wide Format Copies  
 Bond Plotting -- Black & White  
 Bond (Color), Vellum, Mylar  
 Personal Vehicle  
 Company Vehicle

### **OTHER EXPENSES**

Company and Survey Vehicles  
 Other Out-of-Pocket Expenses/Supplies/Travel  
 Equipment Usage  
 Consultants/Outside Services  
 Construction Services  
 Per Diem for Living Expenses  
 GPS Survey Equipment Services

*Rates are Effective March 29, 2022 - end of contract.*

# JEREMY HARRIS CONSTRUCTION, INC

951-215-0771(O) 951-789-0089(F) INFO@JHCINC.NET 909-234-8264 (C) 24/7

## EQUIPMENT RENTAL RATES

Rates are Effective March 29, 2022 through March 28, 2023

TYPE OF EQUIPMENT	DAY	WEEK	MONTH
336F Cat Excavator w/ thumb (88,000 lb.)	\$1,920	\$9,600	\$38,400
330 Cat Excavator w/ thumb	\$1,856	\$9,280	\$37,120
325 Cat Excavator (48,000 lb.)	\$1,656	\$8,280	\$33,120
D4 Cat Dozer	\$1,408	\$7,040	\$28,160
D6N Cat Dozer	\$1,896	\$9,480	\$37,920
D8T Cat Dozer	\$3,256	\$16,280	\$65,120
D9L Cat Dozer	\$3,448	\$17,240	\$68,960
Blade 140 M	\$1,480	\$7,400	\$29,600
930M Wheel Loader (32,000 lb.)	\$1,440	\$7,200	\$28,800
950M Wheel Loader (50,000 lb.)	\$1,576	\$7,880	\$31,520
5 Yard Dump Truck	\$712	\$3,560	\$14,240
Super 10 Dump Truck	\$792	\$3,960	\$15,840
30 Ton 6x6 Off Road Trucks	\$2,440	\$12,200	\$48,800
12" Diesel Water Pump/ Hose	\$1,160	\$5,800	\$23,200
8" Diesel Water Pump/Hose	\$640	\$3,200	\$12,800
Semi End Dump Truck	\$1,112	\$5,560	\$22,240
2K Gallon Water Truck	\$912	\$4,560	\$18,240
5 Axel Low Bed	\$1,240	\$6,200	\$24,800
9 Axel Low Bed	\$1,792	\$8,960	\$35,840
JD Backhoe	\$1,112	\$5,560	\$22,240
Skiploader	\$1,072	\$5,360	\$21,440
Foreman w/Truck	\$960	\$4,800	\$19,200
Apprentice Laborer (Group 1)	\$498	\$2,492	\$9,970
Laborer (Group 1)	\$751	\$3,753	\$15,011
Operator (Group 8)	\$967	\$4,837	\$19,347
Work Truck	\$520	\$2,600	\$10,400
Laborer (Group 1) 1.5 x O.T.	\$935	\$4,676	\$18,704
Laborer (Group 1) 2 x O.T.	\$1,120	\$5,602	\$22,406
Operator (Group 8) 1.5 x O.T.	\$1,207	\$6,033	\$24,131
Operator (Group 8) 2 x O.T.	\$1,464	\$7,322	\$29,286

# JEREMY HARRIS CONSTRUCTION, INC

951-215-0771(O) 951-789-0089(F) INFO@JHCINC.NET 909-234-8264 (C) 24/7

## EQUIPMENT RENTAL RATES

Rates are Effective March 29, 2023 through March 28, 2024

TYPE OF EQUIPMENT	DAY	WEEK	MONTH
336F Cat Excavator w/ thumb (88,000 lb.)	\$2,112	\$10,560	\$42,240
330 Cat Excavator w/ thumb	\$2,041	\$10,205	\$40,820
325 Cat Excavator (48,000 lb.)	\$1,821	\$9,105	\$36,420
D4 Cat Dozer	\$1,548	\$7,740	\$30,960
D6N Cat Dozer	\$2,085	\$10,425	\$41,700
D8T Cat Dozer	\$3,581	\$17,905	\$71,620
D9L Cat Dozer	\$3,792	\$18,960	\$75,840
Blade 140 M	\$1,628	\$8,140	\$32,560
930M Wheel Loader (32,000 lb.)	\$1,584	\$7,920	\$31,680
950M Wheel Loader (50,000 lb.)	\$1,733	\$8,665	\$34,660
5 Yard Dump Truck	\$783	\$3,915	\$15,660
Super 10 Dump Truck	\$871	\$4,355	\$17,420
30 Ton 6x6 Off Road Trucks	\$2,684	\$13,420	\$53,680
12" Diesel Water Pump/ Hose	\$1,276	\$6,380	\$25,520
8" Diesel Water Pump/Hose	\$704	\$3,520	\$14,080
Semi End Dump Truck	\$1,223	\$6,115	\$24,460
2K Gallon Water Truck	\$1,003	\$5,015	\$20,060
5 Axel Low Bed	\$1,364	\$6,820	\$27,280
9 Axel Low Bed	\$1,971	\$9,855	\$39,420
JD Backhoe	\$1,223	\$6,115	\$24,460
Skiploader	\$1,179	\$5,895	\$23,580
Foreman w/Truck	\$1,056	\$5,280	\$21,120
Apprentice Laborer (Group 1)	\$548	\$2,740	\$10,960
Laborer (Group 1)	\$826	\$4,130	\$16,520
Operator (Group 8)	\$1,063	\$5,315	\$21,260
Work Truck	\$572	\$2,860	\$11,440
Laborer (Group 1) 1.5 x O.T.	\$1,028	\$5,140	\$20,560
Laborer (Group 1) 2 x O.T.	\$1,232	\$6,160	\$24,640
Operator (Group 8) 1.5 x O.T.	\$1,327	\$6,635	\$26,540
Operator (Group 8) 2 x O.T.	\$1,610	\$8,050	\$32,200

# JEREMY HARRIS CONSTRUCTION, INC

951-215-0771(O) 951-789-0089(F) INFO@JHCINC.NET 909-234-8264 (C) 24/7

## EQUIPMENT RENTAL RATES

Rates are Effective March 29, 2024 through March 28, 2025

TYPE OF EQUIPMENT	DAY	WEEK	MONTH
336F Cat Excavator w/ thumb (88,000 lb.)	\$2,217	\$11,085	\$44,340
330 Cat Excavator w/ thumb	\$2,143	\$10,715	\$42,860
325 Cat Excavator (48,000 lb.)	\$1,912	\$9,560	\$38,240
D4 Cat Dozer	\$1,625	\$8,125	\$32,500
D6N Cat Dozer	\$2,189	\$10,945	\$43,780
D8T Cat Dozer	\$3,760	\$18,800	\$75,200
D9L Cat Dozer	\$3,981	\$19,905	\$79,620
Blade 140 M	\$1,709	\$8,545	\$34,180
930M Wheel Loader (32,000 lb.)	\$1,663	\$8,315	\$33,260
950M Wheel Loader (50,000 lb.)	\$1,819	\$9,095	\$36,380
5 Yard Dump Truck	\$822	\$4,110	\$16,440
Super 10 Dump Truck	\$914	\$4,570	\$18,280
30 Ton 6x6 Off Road Trucks	\$2,818	\$14,090	\$56,360
12" Diesel Water Pump/ Hose	\$1,339	\$6,695	\$26,780
8" Diesel Water Pump/Hose	\$739	\$3,695	\$14,780
Semi End Dump Truck	\$1,284	\$6,420	\$25,680
2K Gallon Water Truck	\$1,053	\$5,265	\$21,060
5 Axel Low Bed	\$1,432	\$7,160	\$28,640
9 Axel Low Bed	\$2,069	\$10,345	\$41,380
JD Backhoe	\$1,284	\$6,420	\$25,680
Skiploader	\$1,237	\$6,185	\$24,740
Foreman w/Truck	\$1,108	\$5,540	\$22,160
Apprentice Laborer (Group 1)	\$575	\$2,875	\$11,500
Laborer (Group 1)	\$867	\$4,335	\$17,340
Operator (Group 8)	\$1,116	\$5,580	\$22,320
Work Truck	\$600	\$3,000	\$12,000
Laborer (Group 1) 1.5 x O.T.	\$1,079	\$5,395	\$21,580
Laborer (Group 1) 2 x O.T.	\$1,293	\$6,465	\$25,860
Operator (Group 8) 1.5 x O.T.	\$1,393	\$6,965	\$27,860
Operator (Group 8) 2 x O.T.	\$1,690	\$8,450	\$33,800

# JEREMY HARRIS CONSTRUCTION, INC

951-215-0771(O) 951-789-0089(F) INFO@JHCINC.NET 909-234-8264 (C) 24/7

## **EQUIPMENT RENTAL RATES**

Rates are Effective March 29, 2025 through March 28, 2026

TYPE OF EQUIPMENT	DAY	WEEK	MONTH
336F Cat Excavator w/ thumb (88,000 lb.)	\$2,327	\$11,635	\$46,540
330 Cat Excavator w/ thumb	\$2,250	\$11,250	\$45,000
325 Cat Excavator (48,000 lb.)	\$2,007	\$10,035	\$40,140
D4 Cat Dozer	\$1,706	\$8,530	\$34,120
D6N Cat Dozer	\$2,298	\$11,490	\$45,960
D8T Cat Dozer	\$3,948	\$19,740	\$78,960
D9L Cat Dozer	\$4,180	\$20,900	\$83,600
Blade 140 M	\$1,794	\$8,970	\$35,880
930M Wheel Loader (32,000 lb.)	\$1,746	\$8,730	\$34,920
950M Wheel Loader (50,000 lb.)	\$1,909	\$9,545	\$38,180
5 Yard Dump Truck	\$863	\$4,315	\$17,260
Super 10 Dump Truck	\$959	\$4,795	\$19,180
30 Ton 6x6 Off Road Trucks	\$2,958	\$14,790	\$59,160
12" Diesel Water Pump/ Hose	\$1,405	\$7,025	\$28,100
8" Diesel Water Pump/Hose	\$775	\$3,875	\$15,500
Semi End Dump Truck	\$1,348	\$6,740	\$26,960
2K Gallon Water Truck	\$1,105	\$5,525	\$22,100
5 Axel Low Bed	\$1,503	\$7,515	\$30,060
9 Axel Low Bed	\$2,172	\$10,860	\$43,440
JD Backhoe	\$1,348	\$6,740	\$26,960
Skiploader	\$1,298	\$6,490	\$25,960
Foreman w/Truck	\$1,163	\$5,815	\$23,260
Apprentice Laborer (Group 1)	\$603	\$3,015	\$12,060
Laborer (Group 1)	\$910	\$4,550	\$18,200
Operator (Group 8)	\$1,171	\$5,855	\$23,420
Work Truck	\$630	\$3,150	\$12,600
Laborer (Group 1) 1.5 x O.T.	\$1,132	\$5,660	\$22,640
Laborer (Group 1) 2 x O.T.	\$1,357	\$6,785	\$27,140
Operator (Group 8) 1.5 x O.T.	\$1,462	\$7,310	\$29,240
Operator (Group 8) 2 x O.T.	\$1,774	\$8,870	\$35,480

# JEREMY HARRIS CONSTRUCTION, INC

951-215-0771(O) 951-789-0089(F) INFO@JHCINC.NET 909-234-8264 (C) 24/7

## **EQUIPMENT RENTAL RATES**

Rates are Effective March 29, 2025 through March 28, 2026

TYPE OF EQUIPMENT	DAY	WEEK	MONTH
336F Cat Excavator w/ thumb (88,000 lb.)	\$2,443	\$12,215	\$48,860
330 Cat Excavator w/ thumb	\$2,362	\$11,810	\$47,240
325 Cat Excavator (48,000 lb.)	\$2,107	\$10,535	\$42,140
D4 Cat Dozer	\$1,791	\$8,955	\$35,820
D6N Cat Dozer	\$2,412	\$12,060	\$48,240
D8T Cat Dozer	\$4,145	\$20,725	\$82,900
D9L Cat Dozer	\$4,389	\$21,945	\$87,780
Blade 140 M	\$1,883	\$9,415	\$37,660
930M Wheel Loader (32,000 lb.)	\$1,833	\$9,165	\$36,660
950M Wheel Loader (50,000 lb.)	\$2,004	\$10,020	\$40,080
5 Yard Dump Truck	\$906	\$4,530	\$18,120
Super 10 Dump Truck	\$1,006	\$5,030	\$20,120
30 Ton 6x6 Off Road Trucks	\$3,105	\$15,525	\$62,100
12" Diesel Water Pump/ Hose	\$1,475	\$7,375	\$29,500
8" Diesel Water Pump/Hose	\$813	\$4,065	\$16,260
Semi End Dump Truck	\$1,415	\$7,075	\$28,300
2K Gallon Water Truck	\$1,160	\$5,800	\$23,200
5 Axel Low Bed	\$1,578	\$7,890	\$31,560
9 Axel Low Bed	\$2,280	\$11,400	\$45,600
JD Backhoe	\$1,415	\$7,075	\$28,300
Skiploader	\$1,362	\$6,810	\$27,240
Foreman w/Truck	\$1,221	\$6,105	\$24,420
Apprentice Laborer (Group I)	\$633	\$3,165	\$12,660
Laborer (Group I)	\$955	\$4,775	\$19,100
Operator (Group 8)	\$1,229	\$6,145	\$24,580
Work Truck	\$661	\$3,305	\$13,220
Laborer (Group I) 1.5 x O.T.	\$1,188	\$5,940	\$23,760
Laborer (Group I) 2 x O.T.	\$1,424	\$7,120	\$28,480
Operator (Group 8) 1.5 x O.T.	\$1,535	\$7,675	\$30,700
Operator (Group 8) 2 x O.T.	\$1,862	\$9,310	\$37,240